
Litterära sällskap för döda svenska författare 
 
Det finns mängder av sällskap för kända svenska (döda) författare. En del är intresserade av kontakt 
med skolor för besök o.d. för att författarens liv och verk ska fortsätta leva. Det gäller särskilt skolor 
som ligger i samma region som sällskapet.  Några av sällskapen har tips om studiematerial på 
hemsidan och ofta länkar för vidare fördjupning. Många av sällskapen har också kontakt med muséer 
e.d. som förknippas med författaren. Man ska inte känna sig påträngande utan bara ringa eller mejla 
och ställa sina frågor till deras info-adress eller lämpligtvis ordföranden. De blir oftast glada för 
uppmärksamheten och intresset. Här står några (i alfabetisk ordning efter författarens efternamn) 
som kan vara intressanta och som har aktuella hemsidor; under DELS’ (De litterära Sällskapens 
Samarbetsnämnd) hemsida kan man hitta fler. 
 

DELS’ hemsida http://www.dels.nu/index.html 

DELS’ lista över litterära sällskap http://www.dels.nu/medlem/medlem2.html 
 

Almqvistsällskapet http://www.almqvistsallskapet.se/ 

Dan Andersson Sällskapet http://www.danandersson.org/ 

Hjalmar Bergman Samfundet http://www.hjalmarbergman.blogspot.com/ 

Karin Boye Sällskapet http://www.karinboye.se/index.shtml 

Stig Dagermansällskapet http://www.dagerman.se/ 

Olof von Dalinsällskapet http://dalin.bizweb.se/ 

Gunnar Ekelöf-sällskapet http://www.gunnarekelof.se/ 

Nils Ferlin-sällskapet http://user.tninet.se/%7Ejll006w/nfindex.htm 

Sällskapet Per Anders Fogelströms vänner http://www.fogelstromsvanner.se/ 

Gustaf Fröding-sällskapet http://www.frodingsallskapet.se/ 

Geijersamfundet http://www.geijersamfundet.se/ 

Hjalmar Gullberg-sällskapet http://www.hjalmargullberg.se/ 

Heidenstamsällskapet http://www.vernervonheidenstam.se/ 

Karlfeldtsamfundet http://www.karlfeldt.org/Karlfeldt/Hem.html 

Agnes von Krusenstjerna-sällskapet http://hem.passagen.se/agnes.von.krusenstjerna/ 

Pär Lagerkvist-samfundet http://www.blekingemuseum.se/lansbibl/forfattare/lagesall.asp 

Selma Lagerlöf-sällskapet http://www.selmalagerlof.org/ 

Ivar Lo-sällskapet http://goto.glocalnet.net/ivarlo/ 

Harriet Löwenhjelm-Sällskapet http://www.harrietlowenhjelm.se/ 

Harry Martinson-sällskapet http://sites.google.com/site/harrymartinson00/ 

Sällskapet Moas Vänner http://www.moa.martinson.dinstudio.se/ 

Vilhelm Moberg-Sällskapet http://www.vilhelmmobergsallskapet.se/ 

Fritiof Nilsson piraten Sällskapet http://www.piratensallskapet.se/ 

Viktor Rydberg-sällskapet http://rydbergsallskapet.nu/ 

Birger Sjöberg-sällskapet http://www.birgersjoberg.se/ 

Sällskapet Erik Johan Stagnelii Vänner http://www.stagnelius.se/ 

Strindbergsällskapet http://www.auguststrindberg.se/ 

Söderbergsällskapet http://www.soderbergsallskapet.se/ 

Edith Södergran-sällskapet http://www.sodergransallskapet.fi/start/ 

Taubesällskapet http://www.taubesallskapet.se/ 

Thomas Thorild Sällskapet http://www.thomasthorild.se/ 

Elin Wägner-sällskapet http://www.elinwagner.se/ 

Sonja Åkesson Sällskapet http://www.sonjaakesson.se/ 
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